2025 年５月 14日

各  位

会 社 名  白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長
 角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証プライム）

問 合 せ 先
責 任 者

管理部長

水 野 智 史

電 話 番 号   ０３（６２１２）２８１１

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年３月 31日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2024 年８月９日公表)

前期実績

（2024 年３月期）

基 準 日 2025 年３月 31日 2025 年３月 31日 2024 年３月 31日

１株当たり配当金 40 円 00 銭 36 円 00 銭 45 円 00 銭

配 当 金 総 額 453 百万円 － 555 百万円

効 力 発 生 日 2025 年６月５日 － 2024 年６月６日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、財務体質の強化と業績に裏付けられた成果の配分を実施することを基本方針とし、原

則、通期の配当性向 45％または年間配当１株当たり 80 円のいずれか高い方を配当することとし

ております。この方針に基づき、前回予想より４円増配の１株当たり 40 円（年間配当金は１株

当たり 89円）とし、剰余金の配当が効力を生じる日を 2025 年６月５日とすることを決議いたし

ました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 49 円 00 銭 40 円 00 銭 89 円 00 銭

前期実績

（2024 年３月期）
35 円 00 銭 45 円 00 銭 80 円 00 銭

以上